ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MARIANO MORO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 04/2019 — RESULTADO DA HOMOLOGAQAO DAS INSQRIQOES — LISTA OFICIAL DOS
INSCRITOS E CONVOCACAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA

O MUNICIPIO DE MARIANO MORO/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2019, regido pelo Edital n°
01/2019, de 11 de setembro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue.

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos Homologados esta disponivel no Anexo Unico deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. Deferem-se as solicitacdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia para as inscricbes n°
1356139 e n° 1357132.

2.2. Nao houve solicitagdo indeferida de vaga destinada as pessoas com deficiéncia.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. Defere-se a solicitacdo de condicdo especial de prova para a inscricdo n® 1357132 (auxilio para
preenchimento do cartdo-resposta).

3.2. Indeferem-se as solicitagbes de condicdo especial de prova para as inscricdes n° 1354735 e n°
1355578. O motivo do indeferimento pode ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

4. CONVOCACAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teérico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 01/2019, de 11 de setembro de 2019.

5. RESULTADO DOS RECURSOS

5.1. O Resultado dos Recursos da Homologacdo das Inscricdes podera ser consultado na Area do
Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Mariano Moro/RS, 07 de outubro de 2019.

Irineu Fantin,
Prefeito Municipal de Mariano Moro/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo Unico — Relagdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Inscricdo Candidato(a) Cargo

1357087 Angelica Tommasini Assistente Social

1355608 Cristiane Maria Baptista Assistente Social

1356511 Cristiane Precila Bisognin Assistente Social

1356406 Daiana Pricila Ventura Ecker Assistente Social

1356076 Deisimara Da Rosa Capeletti Assistente Social

1356354 Maurina Marques Carvalho Maia Assistente Social

1356405 Taise Salete Valmorbida Mattia Assistente Social

1355461 Vanessa Livi Assistente Social

1356709 Vanise Regina Hendges Assistente Social

1355702 Alexandra Pereira Aucxiliar Administrativo

1356750 Andressa Faganello Aucxiliar Administrativo

1355971 Cristina Paula Pereira Auxiliar Administrativo

1356252 Delise Lurdes Salla Auxiliar Administrativo

1356800 Edeovaldo Moises Sychocki Auxiliar Administrativo

1357004 Eduardo Henrique Da Rosa Auxiliar Administrativo

1356793 Elizine Vendrame Auxiliar Administrativo

1356356 Fabiana Regina Roth Auxiliar Administrativo

1356739 Felipe Duranti Auxiliar Administrativo

1357172 Franciele Fatima Rech Auxiliar Administrativo

1356202 Franciele Paula Mandrik Auxiliar Administrativo

1355555 Giulia Eduarda Medeiros Jose Luiz Auxiliar Administrativo

1355450 lone Faganello Auxiliar Administrativo

1355471 Ivanir Sarturi Auxiliar Administrativo

1355664 Marcieli Gottardo Auxiliar Administrativo

1355818 Talita Mara Machado Salla Auxiliar Administrativo

1355995 Vanessa Maria Rossarolla Auxiliar Administrativo

1357097 Dirlei Terezinha Dalmolin Machado Da Silva Auxiliar de Saude

1355578 Eduana Paula Vendrame Auxiliar de Saude

1355690 Francieli Parzianello Dallagnol Auxiliar de Saude

1355901 Ines Maria Noro Auxiliar de Saude

1356838 Janaine Parise Aucxiliar de Saude

1355439 Mara Elisa Livi Auxiliar de Saude

1355521 Marli Kufner Aucxiliar de Saude

1356847 Naiara Camila Mattia Aucxiliar de Saude

1356449 Neiva Virte Parzianello Dendena Aucxiliar de Saude

1357009 Alecir Antonio Santana Borracheiro

1356363 Gabriel Henrigue Bublitz Borracheiro

1356549 Luis Fernando Targas Borracheiro

1355825 Renan Carlos Faggion Borracheiro

1356749 Aline Faganello Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno

1356983 Aline Noro Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno

1355994 Andressa Vendruscolo Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno

1357016 Caroline Toazza Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
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Inscricdo Candidato(a) Cargo
. Coordenador da Central do Sistema de
1355454 Elcio Brack Controle Interno
. Coordenador da Central do Sistema de
1355899 Emerson Jorge Zandonai Controle Interno
Coordenador da Central do Sistema de
1357221 Josue Carlos Nunes Controle Interno
. . Coordenador da Central do Sistema de
1357157 Lais Cristina Drescher Controle Interno
. e Coordenador da Central do Sistema de
1355563 Maria Claudia Vieira Bertaco Controle Interno
1356977 Maroa Jagueline Rafaloski Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1356139 Marye Nicoli Miola Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1357205 Pamela Regina Jirkowski Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1356974 Precila Boni Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1355543 Raul Arlindo Peccini Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1355430 Tanaua Da Rosa Hlavac Coordenador da Central do Sistema de
Controle Interno
1356651 Camila Forner Enfermeiro
1357015 Debora Cristina Funghetto Enfermeiro
1355645 Fabiula Palavicini Burin Enfermeiro
1355557 Leonir Kovalski Enfermeiro
1355554 Suzimara Marcia Jose Luiz Enfermeiro
1355491 Alessandra Kavalek Peretto Engenheiro Civil
1355526 Aline Valerius Engenheiro Civil
1356857 Alisson Hian Gernhardt Engenheiro Civil
1355433 Anderson Dalbosco Gehlen Engenheiro Civil
1355852 Bruna Mussoi Engenheiro Civil
1355873 Bruno Karling Engenheiro Civil
1356812 Camile Tochetto Engenheiro Civil
1355876 Catiane Mara Basso Engenheiro Civil
1355597 Drielly Pereira Menosso Engenheiro Civil
1356684 Gabriel Luis Dalla Vechia Engenheiro Civil
1357080 Guilherme Zorzi Andrighi Engenheiro Civil
1357252 Ismael Bourscheid Engenheiro Civil
1355562 Jean Paulo Klein Engenheiro Civil
1356956 Joao Pedro Bianchi Rinaldo Engenheiro Civil
1357165 Joao Vicente Sckalei Engenheiro Civil
1355625 Keli Vechiato Kempfer Engenheiro Civil
1357019 Leonardo Rafael Oldoni Engenheiro Civil
1356711 Leticia Angela Mattia Engenheiro Civil
1356664 Lucas Mazzoleni Pinto Engenheiro Civil
1356272 Lucas Nery Izolan Engenheiro Civil
1355536 Marlon Mller Engenheiro Civil
1355688 Marta Arnold Engenheiro Civil
1356727 Matheus Arthur Bazzan Lotti Engenheiro Civil
1356606 Norton Carlos Bianchini Engenheiro Civil
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Inscricdo
1356441
1357034
1356743
1356786
1355629
1356240
1355798
1356806
1356535
1355448
1356978
1356825
1355602
1356565
1356366
1356801
1355925
1355586
1356192
1355587
1355692
1356138
1356868
1355422
1355598
1356546
1355978
1355537
1355758
1355567
1355777
1356451
1355618
1356035
1355617
1355601
1355593
1355500
1356438
1356357
1356746
1355677
1356824
1356969
1355517
1356279

Candidato(a)
Andressa Karly Zago Mezomo
Anna Maria Ribeiro Dal Vesco Bordignon
Dandara Backes
Daniel Schwarzbach
Emanuelle Marcia Busnello
Vanessa Carla Auler
Aline Marques De Ramos
Ana Paula Marcos Wolff
Andressa Luiza Gaida Rogoski
Angela Maria Livi Da Rocha
Camila Godzienski Duarte
Claudete Fatima Morschel
Cleci Faggion
Cleusa Battisti
Dirlei Fatima Pellizzari
Edimara Valmorbida
Elenir Maria Sychochi Toniazzo
Elisangela Alberti
Ersi Farikoski
Fernanda Boscato
Janaina Monica Pereira
Juliana Lopato
Juliane Battisti
Kellen Fernanda Figueiro
Levita Prezotto
Luci Maria Babinski Bisognin
Luciana Terezinha Da Silva Barbieri
Luisa Pereira
Maria Auxiliadora Do Carmo Sacomori
Neusa Morschel
Patricia Da Rosa Maciel
Patricia Klein
Renata Ecker Deon
Rosane Massocco
Rosicler Lurdes Chiapetti Dendena
Solange Mandrik
Sueli Felisberto Da Rosa Maciel
Vanessa De Moraes
Viviane Stallbaum
Zeli Dirings
Adriana Fatima Targas
Jaqueline Maura Dal Molin
Andrei Antoniolli
Jean Carlos Debastiani
Luan Kanigoski Da Rosa
Jones Euclides Correa
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Cargo
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico
Farmacéutico

Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Faxineira
Fiscal Fazendario
Fiscal Fazendario
Inseminador Atrtificial
Inseminador Atrtificial
Inseminador Atrtificial
Médico ESF (PSF)
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Inscricdo Candidato(a) Cargo
1355451 Ademir Da Rocha Motorista
1355616 Alexandro Faganello Motorista
1355699 Amarildo Antoniolli Motorista
1356335 Amilton Cesar Chiapetti Motorista
1356387 Danrlei Ecker Motorista
1356760 Fabriel Mandrik Motorista
1356196 Marcos Gubiani Motorista
1355761 Neodir Soares Motorista
1356689 Patricio Fernando Ritzel Motorista
1355966 Fernando Marim Demarchi Motorista de Veiculos da Saude
1355534 Itacir Luis Kislarek Motorista de Veiculos da Saude
1355595 Ivonei Bublitz Motorista de Veiculos da Saude
1356471 Renato Edmundo Pintro Motorista de Veiculos da Saude
1355783 Adriano Mandrik Operador de Maquinas
1355497 Claudecir Venite Operador de Maquinas
1356178 Cristiano Suzin Operador de Maquinas
1356149 Genesio Otfinoski Operador de Maquinas
1355574 Mateus Da Silva Lesse Operador de Maquinas
1355964 Valdecir Pereira Operador de Maquinas
1356426 Valdomiro Carlos Vendrame Operador de Maquinas
1355600 Valdomiro Pereira Operador de Maquinas
1356101 Alceu Pedro Alberti Operario
1355570 Claudiomiro Ferreira Zacaria Operario
1355584 Cleimir Reinaldo Salla Operario
1355573 Evandro Marcos Brandao Operario
1356255 Fabiano Cella Operario
1355694 Gian Carlos Dal Vesco Operario
1355933 Gleisson Candido De Oliveira Operéario
1356679 Joao Dos Santos Portela Operario
1357095 Juliano Giordani Operario
1357103 Juliano Jose Sartori Operério
1356114 Maicon Vendrame Operario
1357132 Marcio Marchesan Operario
1355553 Maria Elena Santana Operério
1355797 Otavinho Luiz Deon Operario
1356999 Sueli Chiapetti Dos Santos Operario
1355855 Alex Paulo Canal Tesoureiro
1355685 Ana Paula Felipetti Tesoureiro
1356634 Anthoni Battisti Vargas Tesoureiro
1356447 Cacia Fantin Vinaga Tesoureiro
1355522 Camila Da Rosa Cella Tesoureiro
1355599 Catia Hartmann Turmena Tesoureiro
1356625 Chaiana Mara Dendena Tesoureiro
1357141 Daniel Antunes De Quadros Tesoureiro
1356375 Daniel Rossarolla Tesoureiro
1356040 Elias Paulo Dobrovolski Tesoureiro
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Inscricdo
1356446
1356962
1357161
1356508
1357143
1357057
1356054
1357013
1356775
1355596
1356362
1355437
1356814
1355515
1355977
1355696
1356884
1357191
1356714
1356607
1356888
1355527
1356777
1356499

Candidato(a)
Eliseu Lausch
Emili Luana Dalmolin
Fabiana Paludo Peruzin
Fabiane Fatima Mattia
Gessica Cauan Fonseca
Guilherme Henrique Telles Bazzan
Igor Nadal
Janice Salguerosa Alves
Joao Lucas Voltan
Joel Chiapetti
Leticia Chiapetti Vendrame
Marcos Antonio Livi
Marcos Poganski
Marina Vendruscolo Vendrame
Mauro Antoniolli
Mauro Simao Dallagnol
Murilo Bonavigo Boller
Robson Haubricht
Roise Luiza Mattia
Silviane Carolina Vanzo De Campos
Soliandra Pasini
Tatiane Brondani
Tatiane Podewils Silveira
Tiago Roberto Faion
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Cargo
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
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